
                                           ZARZĄDZENIE   Nr 0152 / 27  / 2009
                      Wójta  Gminy  Krzyżanowice – Kierownika  Urzędu  Gminy
                                                    z dnia 27 maja 2009 r

w sprawie polecenia Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych przeprowadzenia 
zwykłego postępowania sprawdzającego. 

         Na podstawie art. 33 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001r Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  i art.37 ust. 1 ustawy z dnia 22.01.1999 
roku o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. Nr 196 poz. 1631 z 2005r) oraz 
Zarządzenie  Nr 0152/25/2009  Wójta Gminy Krzyżanowice z 27 maja 2009r  w sprawie 
określenia stanowisk, z którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych- zarządzam co 
następuje:
                                                              § 1
Polecam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych  przeprowadzenie zwykłego 
postępowania sprawdzającego w stosunku do niżej wymienionych osób:

1. Do klauzuli „Poufne”
1. Leonard Fulneczek
2. Gerard Kretek
3. Marcin Kucza
4. Danuta Biczysko
5. Maksymilian Lamczyk

2. Do klauzuli „Zastrzeżone”                         
            1.  Dorota Cycon

2.  Magdalena Swoboda
            3. Magdalena Lamczyk
            4. Małgorzata Cichoń  
            5. Zofia Kołek
            6. Zbigniew Trębacz
            7. Brygida Kubaszek
            8. Katarzyna Borek 
            9.  Barbara Grud
           10. Anna  Krzykała 
           11. Wolfgang Kroczek
           12. Grzegorz Utracki
           13.Małgorzata Tkocz
           14. Sławomir Kunysz

                                                      §  2

Traci moc Zarządzenie Nr 0152/ 8 / 07 z  25 stycznia  2007 r. w sprawie polecenia 
Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych przeprowadzenia zwykłego 
postępowania sprawdzającego.
                                                      §  3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                          


